
B R E A K F A S T
M E N U



Bekijk snel deze kaart voor onze breakfast items & special coffee's
Tijd voor een heerlijK ONTBIJT?

Breakfast till 11:30
PAN OMELET

MIRROR MIRROR

TOAST 

YOGHURT BOWL 

CROISSANT 

FRUITY PANCAKES

SWEET & SALTY PANCAKES 

CHOCOLATE PANCAKES

Gruyere | cherrytomaten | witte ui | vloerbrood | Keuze uit: Serranoham of Feta

2 sneetjes vloerbrood | 3 spiegeleieren | belegen kaas | beenham

Pistolet | belegen kaas | serranoham | tomaat 

Yoghurt | strawberry granola | vers fruit van het seizoen | honing

Tipje boter | Keuze uit: jam of kaas 

Vers fruit van het seizoen | syrup | 4 stuks

Banaan | bacon | syrup | 4 stuks

Nutella | cookie crumble | 4 stuks

+ glas verse jus d'orange en koffie / cappuccino / espresso / thee

€ 14,-

€ 12,-

€ 9,-

€ 9,- 

€ 5,-

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

+ € 5,50

special coffee's sweets
Dubbele cappuccino 
Cortado 
Special coffee of the
moment
Chai latte 
Dirty Chai latte
met een shot espresso

€ 4,75
€ 3,25
dagprijs

€ 4,-
€ 5,-

Wij maken de lekkerste taartjes!
Neem een kijkje in de vitrine of
vraag het aan de kaasmeisjes!

Wij maken er een feestje van en
versieren het taartje in de keuken     
( standaard met slagroom )


